УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в   Республике Татарстан (г. Казань)

                    М. И. Юнусов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

                               Республике  Татарстан               (г.  Казань )

Казань

5 июня  2013 г.                                   № 21

Присутствовали:

Члены комиссии:

Юнусов

Марат Исрафилович

Жаренков

Анатолий Геннадьевич

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Управления

государственного автомобильного и дорожного

надзора по Республике Татарстан – заместитель

главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (начальник Прикамского

отдела АТ, АДН и КМАП)

Нугманова

Резеда Рафиковна

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (техник)

2

Иксанов

Рамиль Амирович

инспектор Управления ГИБДД МВД по РТ

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны, 27.05.2013г.-01.06.2013г.

1.  Ахметов Илшат Мансурович Сдал

2.  Батыршин Марат Камилович Не сдал

3.  Воронцов Николай Иванович Сдал

4.  Гарипов Ильдар Василович Сдал

5.  Гилязов Артур Загирович Не сдал

6.  Гиниятов Ильнар Ирекович Сдал

7.  Ермолаев Валерий Иванович Сдал

8.  Мадюков Александр Федорович Сдал

9.  Мингачев Рамис Рафикович Сдал

10.  Миннегалиев Шамиль Минвалиевич Сдал

11.  Петров Артем Павлович Сдал

12.  Раков Иван Иванович Сдал

13.  Самигуллин Наил Габделфаязович Сдал

14.  Саубанов Азат Миннегареевич Сдал

3

15.  Шарипов Роберт Рафаэлович Сдал

16.  Юнин Владимир Анатольевич Сдал

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны, 22.04.2013г.-27.04.2013г.

1 Апусов  Рустем Ирикович Сдал

2 Бадыкшанов Вячеслав Такеевич Сдал

3 Жиглинский Олег Валентинович Сдал

4. Савенко  Евгений Анатольевич Сдал

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны,   с 27.05 по 01 июня 2013г.

1.  Муртазин  Гумер Назипович Сдал

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны,   с 06.02 по 14.02. 2013г.

1. Бадертдинов Даниль Наилович Не сдал

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны,   с 01.04 по 06.04. 2013г.

1. Мухлисов Фарит Хакимуллович Не сдал

17. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основным курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

Открываемы

е классы ОГ

1 2 3 4

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны, с 27.05.2013г. по01.06.2013г.

1 Ахметов Илшат Мансурович Сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

2 Ермолаев Валерий Иванович Сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

4

3 Воронцов Николай Иванович Сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

4 Петров Артем Павлович Сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9
5 Самигуллин Наил Габделфаязович Сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

6 Саубанов Азат Миннегареевич Сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

7 Юнин Владимир Анатольевич Сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

8 Шарипов Роберт Рафаэлович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

9 Раков Иван Иванович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

10 Мадюков Александр Федорович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

11 Мингачев Рамис Рафикович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

12 Миннегалиев Шамиль Минвалиевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

13 Гарипов Ильдар Василович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

14 Гиниятов Ильнар Ирекович

Не сдал -

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны, с 22.04.2013г. по 27.04.2013г.

1 Жиглинский Олег Валентинович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

2 Савенко  Евгений Анатольевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

3 Апусов  Рустем Ирикович Сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны,   с 27.05.2013. по 01.06.2013г.

1 Муртазин  Гумер Назипович Не сдал -

2 Гиззатов Саетгали Курбангалиевич

(Базовый курс сдан 16.05.2013, протокол №13)

Сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

5

3 Зайнутдинов Рафис Раисович

(Базовый курс сдан 9.04.2013, протокол №3)

Сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

4 Афанасьев Виктор Викторович

(Базовый курс сдан 16.05.2013, протокол №13)

Сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

 Председатель комиссии                              ________________  Юнусов М. И.

 Заместитель председателя комиссии

_________________   Жаренков А. Г.

Члены экзаменационной комиссии:

Инспектор Управления ГИБДД МВД по

Республике Татарстан

_________________   Иксанов Р. А.

Секретарь комиссии _________________   Нугманова Р. Р.

Исполнитель: Нугманова Р.Р.

Тел.: (843) 264-39-61